
デイサービス合同勉強会の案内 

 

 梅雨の候ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて今回は初めてデイサービスの合同勉強会を開催させていただきます。報酬改定から１年が経過し現状を

把握し今後に役立ていただけたらと思っております。今回は福岡県の介護保険課様をお招きし意見交換が出来

ればと考えております。 

記 

■日時 平成２５年６月２６日 １８時３０分～２０時００分 

 

■場所 クローバープラザ 〒816-0804 福岡県春日市原町３丁目１−７     092-584-1212 

 

■参加者 ３０名 

 

■主催 日本介護福祉グループ  常務取締役 兼峯 大輔 

    株式会社 イレイト   代表取締役 佐々木 雅尚 

 

■テーマ 「法改正後の通所介護の事例検討と行政解釈」 

 

■趣旨 昨年の改正で大きく運営の変更が行われた通所介護。１年を振り返り改正後の好事例や問題点などの

意見交換を行う。また、行政解釈を明確にしてコンプライアンスを守る運営のための情報交換をおこ

ない質の向上に役だてる。行政との意見交換で現状を把握していただく。 

 

■内容 挨拶・趣旨説明 5分 

事例発表２～３社 45分（各１５分） デイサービス事業所 

    行政からの運営に関する注意事項   ２０分 

    意見交換 20分 

 

返信表にご記入の上、FAXをお願いします。尚、席に限りがありますので早めにお願いします。 

 

           返信表（FAX先 ０９２－５５８－５０８９） 

事業所名 

 事業所名        

          住所 

       電話番号              /FAX番号 

                        （職種・職           ） 

参加者氏名                      （職種・役職          ） 

                             （職種・役職          ） 

  

申し込み・お問い合わせは㈱イレイト 佐々木まで   電話０９２－５５８－５０８６ 


